
ZARZ¥DZENIE NR 14/06
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 9 pkt.2 uchwa³y Nr XXXV/131/06
Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
na 2006 rok -zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1. Dokonuje zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok okreœlonych w za³¹czniku do
niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

/ Wój}Gm)ny

) ?lr.U~ h~~tecki'- --



Za³¹cznik Nr 1
do zarz¹dzenia Nr 14/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 30 czerwca 2006r.

PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIÊDZY P ARAGRAFAMI

wz³
Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

700 GOSPODARKA 1 000 1 000
MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami 1 000 1 000
i nieruchomoœciami .

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 1 000

4270 Zakup us³ug remontowych 1 000

801 OSWIA T A I WYCHOWANIE 5 900 5 900

80101 Szko³y podstawowe 4 200 4 200

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 3700

-4240 Zakup pomocy naukowych, 600
dydaktycznych i ksi¹¿ek

4260 Zakup energii 500

4270 Zakup us³ug remontowych 2 700

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 700

4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet 100

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 100

80110 Gimnazja 1700 1700



Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 1700

4240 Zakup pomocy naukowych, 900
dydaktycznych i ksi¹¿ek

4350 Zakup us³ug dostêpu do sieci Internet 500

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 300

851 OCHRONA ZDROWIA 5100 5100

85154 Przeciwdzia³anie alkoholizmowi 5 000 5 000

3030 Ró¿ne wydatki na rzecz osób 5 000-I 

fizycznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000

85195 Pozosta³a dzia³alnoœæ 100 100

4210 Zakup materia³ów wyposa¿enia 100

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 100

854 EDUKACYJNA OPIEKA 100 100
WYCHOWAWCZA

85401 Swietlice szkolne 100 100

4210 Zakup ksi¹¿ek i wyposa¿enia 100

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 100

921 KULTURA I OCHRONA 14 14
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92116 Biblioteki 14 14

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 14

4240 Zakup pomocy naukowych, 14
dydaktycznych i ksi¹¿ek

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 3 000 3 000

92605 Zadania w zakresie kultury 3 000 3 000
rlZYcznej i sportu



Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 3 000

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 3 000

OGÓ£EM 15114 15114

/ I"WÓ!t 9~Y) 4r ~~ie'di~;ki--


